广西外国语学院教务处

教务发〔2025〕22 号

关于 2024-2025 学年第二学期（第一次）
学生申请结业证换毕业证情况的公示

各二级学院：

根据《广西外国语学院学生学业证书管理办法》的文件规定，

经学生本人申请，二级学院审查、教务处复查，何远祖等 250 名

学生重新学习课程考核合格并达到毕业要求，拟申请结业证书换

发毕业证书。现将具体名单予以公示（详见附件），公示时间为

2025 年 3 月 28 日至 2025 年 4 月 8 日。

如对公示名单有异议的，请于公示期内以书面形式向学校教

务处反映，联系电话：0771-4797125。

附件：2024-2025 学年第二学期（第一次）结业换毕业公示

名单

广西外国语学院教务处

2025 年 3 月 28 日